RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

MÉDICO CLÍNICA MÉDICA PLANTONISTA

PROCESSO SELETIVO 2013/243

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e

sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n°
26.811, de 30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2013/243 para o cargo MÉDICO CLÍNICA MÉDICA
PLANTONISTA para o ISGH - Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar, conforme
informações abaixo.

CANDIDATOS COLOCAÇÃO

MARCELO CIDRÃO FROTA 1°
LEYLANE BERNARDES FORTE 2°
DOUGLAS STÉLIO LIMA MARTINS 3°
MARIA CLARA SECUNDINO PEREIRA 4°
ALVARO SILVA ROMERO 5°
RAQUEL TELLES DE SOUZA QUIXADA 6°
ISABELE DE SÁ SILVEIRA MELO 7°
JOSE RONIER DE FRANÇA SILVA 8°
TAMARA OLIVEIRA PINHEIRO 9°
NILCYELI LINHARES ARAGAO 10°
CLAUDIO CESAR PINHO MENDES 11°
MARIANA RIBEIRO MOREIRA 12°
ALINE STUDART BARBOSA 13°
LORENNA RODRIGUES SILVA 14°
ALONSO SOARES CAMPOS NETO 15°
EVELIN CAVALCANTE FARIAS 16°
RAQUEL CAVALCANTE DE VASCONCELOS 17°
MARIANNA LUIZA BEZERRA SAMPAIO 18°
LARISSA BEATRIZ GUAZZELLI SOBRAL 19°
PRISCILLA NOGUEIRA GOMES HISSA 20°
FRANCISCO FARIAS MONTEIRO JUNIOR 21°
BRUNO BEZERRA DE MENEZES CAVALCANTE 22°
LIA MESQUITA LOUSADA 23°
ELANA COUTO DE ALENCAR 24°
NATÁLIA LINHARES PONTE ARAGÃO 25°

TARCILA NÓBREGA QUEIROGA FEITOSA 26°
SAMARA JACINTO DE LIMA 27°
MADSON BRAGA MOREIRA 28°
MARCELO ROCHA NASSER HISSA 29°
ELLEN MOREIRA DE MOURA PONTE 30°
GERARDO AGUIAR NETO 31°
NATALIA SOARES DE MENEZES 32°

Fortaleza/CE, 25 de Fevereiro de 2014.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Blanco
         Presidente                    Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH